
1 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

2023.gada 28.decembrī 

plkst.1000                     (Nr.15) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansējuma piešķiršanu Latgaliešu kultūras gada balvas “Boņuks 2023” 

organizēšanai 

2. Par balvu piešķiršanu Krāslavas novada sportistiem 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

4. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

5. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības lēmumos 

6. Par Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu olimpiāžu, 

konkursu un centralizēto eksāmenu laikā 

7. Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozolīši”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

9. „Par  dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma 3.1.2.1.i investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumu cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem” otrajā kārtā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

10. Par nolikumu apstiprināšanu 

11. Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumiem 

12. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

13. Par nedzīvojamo telpu nomu Robežnieku pagastā 

14. Par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar AS “SEB banka” 

15. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Krāslavas novada teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu iespējamai vēja elektrostaciju 

būvniecībai Krāslavas novada Kalniešu pagastā 

16. Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā  nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā 

17. Par apbūves tiesības nodibināšanu un līguma slēgšanu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, 

Krāslavas novadā 

18. Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas lēmuma atcelšanu 

19. Par dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Raiņa ielā 6, dz.35, Krāslavā 

20. Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes struktūrvienību “Indras pagasta pārvalde” un 

“Robežnieku pagasta pārvalde” vadītāja iecelšanu 

21. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/30 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

 

Slēgtā daļa 

22. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu  

23. Par zemes ierīcības projektiem 

24. Zemes jautājumi  

25. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 



2 

 

26. Dzīvokļu jautājumi 

27. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 
1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latgaliešu kultūras gada balvas “Boņuks 2023” 

organizēšanai 

 

  Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot SIA 

“Austrumlatvijas koncertzāle” 2023.gada 10.novembra iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

  1. Piešķirt finansējumu EUR 400 (četri simti euro 00 centi) apmērā Latgaliešu kultūras 

gada balvas “Boņuks 2023” pasniegšanas ceremonijas organizēšanai; 

  2. Finansējumu piešķirt SIA “Austrumlatvijas koncertzāle” no Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta programmas “Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām” (EKK 3200)  un izlietot 2024.gadā. 

Pielikumā: SIA “Austrumlatvijas koncertzāle” 10.11.2023. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

2.§ 

Par balvu piešķiršanu Krāslavas novada sportistiem 

 

Pamatojoties uz   Krāslavas novada domes 27.11.2019. noteikumiem “Kārtība, kādā piešķir 

naudas balvu Krāslavas novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā”  (protokols Nr.17, 

29.§) un Krāslavas novada domes vērtēšanas komisijas 12.12.2023. lēmumiem (protokols 

Nr.1), izmaksāt naudas balvu par augstiem sasniegumiem sportā sekojošiem sportistiem un viņu 

treneriem: 

  

1. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Karīnai Krilovai naudas balvu EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā par iegūto 3.vietu Baltijas Kausā ložu šaušanā MŠ-3x20 pieaugušajiem. 

 

2. Piešķirt Karīnas Krilovas trenerim Sergejam Švedam naudas balvu EUR 50,00 

(piecdesmit euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Baltijas Kausā. 

 

3. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Danai Soskovai naudas balvu EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā par iegūto 3.vietu Latvijas 2023.gada čempionātā ložu šaušanā MŠ-60 

pieaugušajiem.  

 

4. Piešķirt Danas Soskovas trenerim Sergejam Švedam naudas balvu EUR 50,00 (piecdesmit 

euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Latvijas 2023.gada čempionātā. 

 

5. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Lijai Ignatjevai naudas balvu EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā par iegūto 3.vietu Latvijas 2023.gada Ziemas čempionātā ložu šaušanā 

MŠ-3x20 pieaugušajiem.  



3 

 

 

6. Piešķirt Lijas Ignatjevas trenerim Sergejam Švedam naudas balvu EUR 50,00 (piecdesmit 

euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Latvijas 2023.gada Ziemas čempionātā. 

 

7. Piešķirt Krāslavas novada sportistam Aļģim Berestnevam naudas 

balvu EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro) apmērā par  iegūto 2.vietu Latvijas 

2023.gada Ziemas čempionātā ložu šaušanā MŠ-3x20 pieaugušajiem. 

 

8. Piešķirt Aļģa Berestneva trenerim Sergejam Švedam naudas balvu 

EUR 75,00 (septiņdesmit pieci euro) apmērā par sportista sagatavošanu dalībai Latvijas 

2023.gada Ziemas čempionātā. 

 

9. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Diānai Tarvidai naudas balvu EUR 100,00 (viens 

simts euro) apmērā par iegūto 3.vietu Latvijas 2023.gada Ziemas čempionātā ložu šaušanā 

MŠ-60 pieaugušajiem.  

 

10. Piešķirt Diānas Tarvidas trenerim Sergejam Švedam naudas balvu EUR 50,00 (piecdesmit 

euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Latvijas 2023.gada Ziemas čempionātā. 

 

11. Piešķirt  Krāslavas novada sportistei  Evelīnai Kristai Sitnikai naudas balvu EUR 200,00 

(divi simti euro) apmērā par iegūto 2.vietu Baltijas komandu čempionātā vieglatlētikā 

3000m kavēkļu skrējienā. 

 

12. Piešķirt Evelīnas Kristas Sitnikas trenerei  Innai Radevičai naudas balvu 

EUR 100,00 (viens simts euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Baltijas komandu 

čempionātā. 

 

13. Piešķirt  Krāslavas novada sportistam  Rihardam Sitnikam naudas balvu EUR 300,00 (trīs 

simti euro) apmērā par iegūto 1.vietu  Baltijas valstu komandu čempionātā vieglatlētikā 

1500m skrējienā. 

 

14. Piešķirt Riharda Sitnika trenerei  Innai Radevičai  naudas balvu  EUR 150,00 (viens simts 

piecdesmit euro) apmērā par sportista sagatavošanu dalībai Baltijas valstu komandu 

čempionātā. 

 

15. Piešķirt Krāslavas novada sportistei Karinai Andžānei naudas balvu EUR 150,00 (viens 

simts piecdesmit euro) apmērā par iegūto 2.vietu  Latvijas čempionātā brīvajā cīņā 

sievietēm svara kategorijā 62 kg.  

 

16. Piešķirt Karinas Andžānes trenerim Jevgēnijam Tarvidam naudas balvu  EUR 75,00 

(septiņdesmit pieci euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Latvijas čempionātā. 

 

17. Piešķirt Krāslavas novada sportistei  Adriānai Šuminskai naudas balvu EUR 250,00 (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā par iegūto 5.vietu Junioru pasaules čempionātā 

rollerslēpošanā sprintā. 

 

18. Piešķirt Adriānas Šuminskas trenerei Ilonai Vanagai naudas balvu  EUR 125,00 (viens  

simts divdesmit pieci euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Junioru pasaules 

čempionātā. 

 



4 

 

19. Piešķirt Krāslavas novada sportistei  Līgai Volkai naudas balvu EUR 150,00 (viens simts 

piecdesmit euro) apmērā par iegūto 2.vietu Latvijas čempionātā distanču slēpošanā 5 km 

distancē. 

 

20. Piešķirt Līgai Volkas trenerei Ilonai Vanagai naudas balvu  EUR 75,00 (septiņdesmit pieci 

euro) apmērā par sportistes sagatavošanu dalībai Latvijas čempionātā. 

 

Pielikumā: 1. Vērtēšanas komisijas protokols; 

 2. Kārtība kādā piešķir naudas balvu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, 25.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 

daļu un Krāslavas novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.2021/13 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Krāslavas novadā” 17.punktu: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādus un nokavējuma naudu par kopējo parāda 

summu EUR 6678,92 (seši tūkstoši seši simti septiņdesmit astoņi euro 92 centi) apmērā, 

kas sastāv no pamatparāda EUR 4570,40 (četri tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro un 

40 centi) un nokavējuma naudas EUR 2108,52 (divi tūkstoši viens simts astoņi euro 52 

centi) saskaņā ar pievienoto pielikumu Nr.1. 

2. Publicēt Krāslavas novada domes mājas lapā www.kraslava.lv informāciju par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas dzēšanu likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta ceturtajā daļā noteiktajā kārtībā. 

3. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, gadījumos, 

kad dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi 

ir pieaudzis, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas 

apmēru. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 28.decembri. 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parādnieku saraksts, kuriem nepamatoti aprēķināts 

nekustamā īpašuma nodoklis; kurā eksistē parādi mirušām personām, kurus nav 

iespējams piedzīt no mantiniekiem; kuru parāda summa nav lielāka par EUR 15, 

bijušie īpašnieki; nodokļu maksātāji, kuri ir izslēgti no Uzņēmumu reģistra 

reģistriem uz 5.lpp 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

4.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

4.1 

http://www.kraslava.lv/


5 

 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/25 “Par Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par Krāslavas 

novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to 

cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu, Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un 

ceturto daļu, apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2023/25 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr.2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi”. Sabiedrības viedokļa 

noskaidrošana notika no 2023.gada 14.novembra līdz 2023.gada 1.decembrim, sabiedrības 

viedokļi netika sniegti. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2023/25 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

“Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” un paskaidrojuma raksts. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitej 

Finanšu komiteja 

 

 

4.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu projekta Nr.2023/28 

“Par neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu, apstiprināt saistošo noteikumu projektu 

Nr.2023/28 “Par neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas apmēru Krāslavas 

novadā”. 

 

Pielikumā: Saistošo noteikumu projekts Nr.2023/28 “Par neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanu un nomas maksas apmēru Krāslavas novadā” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

4.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/26 “Par Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2023/6 “Krāslavas novada 

pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.pantu, Publisko aģentūru likuma 2. panta otro daļu 

un 16. panta otro daļu, apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2023/26 “Par Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2023/6 “Krāslavas novada 

pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 2023.gada 14.novembra līdz 2023.gada 

1.decembrim, sabiedrības viedokļi netika sniegti. 

 



6 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2023/26 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2023/6 “Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

“Labiekārtošana K” nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un paskaidrojuma raksts. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
4.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/27 “Par kapsētu uzturēšanu 

un lietošanu Krāslavas novadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu,  apstiprināt saistošo 

noteikumu projektu Nr.2023/27 “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā". 

 

Pielikumā: 1.Saistošie noteikumi Nr.2023/27 “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu 

Krāslavas novadā”; 

        2.Izvērtējums kādas administratīvās atbildības noteikšana ir nepieciešama un 

pieļaujama saistošajos noteikumos “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu 

Krāslavas novadā”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

4.5 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/29 “Krāslavas novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1.punktu un 49.pantu, 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2023/29 “Krāslavas novada pašvaldības nolikums”. 

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 2023.gada 23.novembra līdz 2023.gada 

8.decembrim, sabiedrības viedokļi netika sniegti. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2023/29 “Krāslavas novada pašvaldības nolikums” un 

paskaidrojuma raksts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
5.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

 

5.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2008.gada 

11.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 



7 

 

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 49 

“Par mērķdotācijas pašvaldības ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa programmu” 

(protokols Nr.1, 12.§), apstiprinot “Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma 

vidējā termiņa programmu 2023.-2025.gadam Krāslavas novada pašvaldībā” ar grozījumiem. 

 

Pielikumā: “Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa 

programma 2023.-2025.gadam Krāslavas novada pašvaldībā” jaunā redakcijā 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

5.2 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības lēmumā Nr.1295 
 

Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 24.novembra sēdes lēmuma 

Nr.1295, (protokols Nr.14., 5.4§)  1.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

 

“1) Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā ar 2023.gada 31.decembri  

izslēgt amata vienību  

” 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

5.3 

Par grozījumiem domes lēmumā  

 

 Veikt šādus grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2021.gada 27.maija sēdes 

“Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašumu atsavināšanu (protokols Nr.8., 22.§ 

22.5p.)  (turpmāk - lēmums): 

 Grozīt lēmuma 1., 2. un 4.punktus un izteikt tos šādā redakcijā: 

1. “Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – 

zemes starpgabalu (kadastra apzīmējums 6070-003-0113) ar platību 0,7641 ha, kas atrodas 

Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā.” 

2. “Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes 

starpgabalu (kadastra apzīmējums 6070-003-0113). ” 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Apkopēja 9112 01 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 0,5 620 310 

Garderobiste 9629 03 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 0,5 620 310 



8 

 

3. “Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes starpgabalu (kadastra 

apzīmējums 6070-003-0113) atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. ” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.§ 

Par Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu olimpiāžu, 

konkursu un centralizēto eksāmenu laikā 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, no 2023.gada 

1.decembra: 

 

1. Nodrošināt Krāslavas novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanu olimpiāžu, konkursu 

un centralizēto eksāmenu laikā u.tml. sekojošā apmērā: 

Nr.p.k. Ēdienreize  Mērvienība 

Finansējuma 

apmērs 

(EUR) 

1. Pusdienas 1.-4.klasei 1 personai 3,09 

2. Pusdienas 5.-12.klasei 1 personai 3,50 

 

2. Noteikt, ka 1. punktā noteikto maksu par ēdināšanu sedz Krāslavas novada pašvaldība no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem piešķirot finansējumu izglītības iestādei, kura nodrošina 

izglītojamo ēdināšanu šādā apmērā:  

 

Nr.p.k. Ēdienreize  Mērvienība 

Finansējuma 

apmērs 

(EUR) 

1. Pusdienas 1.-12.klasei 1 personai 1,50* 

*Pārtikas produktu vērtība 

  

3. Ar 2023.gada 1.decembri atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa sēdes lēmumā Nr.492 “Par Krāslavas novada izglītības iestāžu 

izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu olimpiāžu, konkursu un centralizēto eksāmenu laikā”, 

(protokols Nr.5., 12.§).  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

 

7.1 



9 

 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā sekojošu amata vienību: 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

7.2 

Par Krāslavas novada SAC “Skuķi”  darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri veikt grozījumus Krāslavas novada SAC “Skuķi” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā: 

 

1. amata vienībai “Sociālais aprūpētājs” (3412 01), amata saime “43.1. Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. Sociālais darbs.”, līmenis III B, mēnešalgu grupa “6”, samazinot amata 

slodzi  no “1” uz “0,3” ar  amatalgas likmi 780 EUR un ikmēneša atlīdzību 234 EUR; 

2. amata vienībai “Sociālais darbinieks” (2635 01), amata saime “43.1. Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. Sociālais darbs.”, līmenis V A, mēnešalgu grupa “9”, palielinot amata 

slodzi  no “0,3” uz “1” ar  amatalgas likmi 910 EUR un ikmēneša atlīdzību 910 EUR.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozolīši”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

 

 

Struktūrvien

ība 
Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Pagasta 

pārvalde 
Apkopējs 

 

 

9112 

01 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,1 700 70 



10 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta domes lēmumu  Nr.974 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Ozolīši”, Dagdas pagastā, Krāslavas 

novadā ar kadastra numuru 6054 004 0102, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

60540040102, 3,6 ha platībā, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 8 000 EUR (astoņi 

tūkstoši euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašuma “Ozolīši”, Dagdas 

pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējumu 

60540040102, pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Ozolīši”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 8 000 EUR (astoņi tūkstoši euro).  

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozolīši”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā, izsoles 

noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozolīši”, Dagdas pagastā, 

Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā 

izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1. Izsoles noteikumi “Ozolīši”; 

    2. Tirgus vērtības aprēķins Ozolīši. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

9.§ 

„Par  dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma 3.1.2.1.i investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumu cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem” otrajā kārtā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

 

1. Apstiprināt pašvaldības dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1.2.1.i investīcijā “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumu cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” ar projektu 

„Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai Krāslavas novadā”, kura kopējais budžets ir 44 283,58 eiro, t.sk. 

PVN, un kopējo attiecināmo izmaksu budžetu 36 598,00 eiro no Atveseļošanās un 

noturības mehānisma un 7685,58 eiro no valsts budžeta. 



11 

 

2. Nodrošināt pašvaldības priekšfinansējumu projektam “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Krāslavas 

novadā” 44 283,58 eiro apmērā. 

3. Projekta priekšfinansējumu segt no Krāslavas novada 2024.gada budžeta. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

10.§ 

Par nolikumu apstiprināšanu 

 

10.1 

Par Labklājības pārvaldes iestāžu nolikumu apstiprināšanu 
     

 

Pamatojoties uz Pašvaldību  likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, apstiprināt: 

1. Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” nolikumu; 

2. Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas  centra “Mūsmājas” nolikumu; 

3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” nolikumu; 

4. Veselības un sociālā pakalpojumu centra “Dagda” nolikumu; 

5. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” nolikumu. 

 

Pielikumā: 

Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” nolikums; 

Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas  centra “Mūsmājas” nolikums; 

Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” nolikums; 

Veselības un sociālā pakalpojumu centra “Dagda” nolikums; 

Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” nolikums. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

 

10.2 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nolikumu.  

 

Pielikumā: Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nolikums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

10.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības Iekšējā audita sistēmas nolikuma apstiprināšanu 

 



12 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 77.pantu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro daļu, 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Iekšējā audita sistēmas nolikumu. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības Iekšējā audita sistēmas nolikums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

11.1 

Par Krāslavas novada Izglītības pārvaldes izglītības iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, apstiprināt: 

1. Krāslavas ģimnāzijas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Krāslavas Varavīksnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

3. Ar 2024.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas ģimnāzijas un Krāslavas 

Varavīksnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāžus, kas apstiprināti Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 22.jūnija sēdē (protokols Nr.7, 6.§, 6.2 p.); 2022.gada  22. 

decembra lēmumu Nr. 1674 Par ēdināšanas nodrošināšanu bērnu sociālās rehabilitācijas centrā 

“Mūsmājās” (protokols Nr.19,19.5.§). 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas ģimnāzijas maksas pakalpojumu cenrādis; 

            2. Krāslavas Varavīksnes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādis. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

11.2 

Par Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, ar 2024.gada 1.janvāri, apstiprināt 

Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

11.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” maksas pakalpojumu 

cenrādi 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2023.gada 26.oktobra 

Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr. 1203 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

aģentūras “Labiekārtošana K” un Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienības “Pilsētsaimniecība reorganizēšanu”, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



13 

 

 

Ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana 

K” maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Pielikumā: Maksas pakalpojumu cenrādis  

      
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.4 

Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, apstiprināt Veselības 

un sociālās aprūpes centra “Dagda” rehabilitācijas maksas pakalpojumus no 2024.gada 1.janvāra. 

 

Pielikumā: Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” rehabilitācijas pakalpojumu 

cenrādis 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

12.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 12.decembra lēmumu 

(protokols Nr.84): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Virsaiši” 

(kadastra Nr.6070 005 0230)  –  zemes gabala 0.9844 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 005 0230) nosacīto cenu EUR 1 500,00 

(viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Sili” (kadastra 

Nr.6084 003 0101) –  zemes gabala 0.2181 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0101) nosacīto cenu EUR 1 000,00 (viens 

tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Garāji” 

(kadastra Nr.6070 004 0010) –  zemes gabala 3.34 ha platībā, Kaplavas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6070 004 0283) nosacīto cenu EUR 8 800,00 (astoņi 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Maliņas” 

(kadastra Nr.6062 004 1218) –  zemes gabala 0.86 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0858) nosacīto cenu EUR 1 900,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Nianses” 

(kadastra Nr.6062 001 0037) –  zemes gabala 4.89 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 002 0100) nosacīto cenu EUR 10 800,00 (desmit 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 



14 

 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Nianses” 

(kadastra Nr.6062 001 0037) –  zemes gabala 2.07 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0432) nosacīto cenu EUR 4 400,00 (četri tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Nianses” 

(kadastra Nr.6062 001 0037) –  zemes gabala 2.01 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1082) nosacīto cenu EUR 4 500,00 (četri tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Krastiņi 4” 

(kadastra Nr.6072 004 0151) – Ģeraņimova, Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā, kurš 

sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6072 004 0151) 0.79 ha platībā, dzīvojamās 

mājas (6072 004 0019 015) 80.7 m2 platībā un palīgēkas (6072 004 0019 016) ar kopējo 

platību 11.4 m2 nosacīto cenu EUR 8 200,00 (astoņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.42, Rēzeknes ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 55.4 m2 (kadastra Nr.6001 900 

2814) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 5540/220802 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 001 0397 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0397) nosacīto cenu EUR 6 200,00 (seši tūkstoši divi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

10.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma ,,Pīpenes” (kadastra Nr.6088 008 0085) –  zemes gabala 1.6 ha platībā, Skaistas 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6088 008 0085) nosacīto cenu EUR 3 

400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

  Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Virsaiši”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Sili”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Garāji”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Maliņas”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Nianses” 6062 002 0100; 

6. Tirgus vērtības aprēķins ,,Nianses” 6062 004 0432; 

7. Tirgus vērtības aprēķins ,,Nianses” 6062 004 1082; 

8. Tirgus vērtības aprēķins ,,Krastiņi 4”; 

9. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 16 – 42, Krāslava; 

10. Tirgus vērtības aprēķins ,,Pīpenes”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

13.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu Robežnieku pagastā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, MK noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu:  

1. Iznomāt ar 2024.gada 1.janvāri Pogumirska Jāzepa ģimenes ārsta un neirologa praksei, 

uz 10 (desmit) gadiem nedzīvojamo ēku Jaunatnes ielā 8, Robežnieki, Robežnieku 

pagasts, Krāslavas novads – feldšeru punkts (ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu 

ēka), ar kopējo platību 70.2 m2 (būves kadastra apzīmējums 6086 004 0789 002), kas ir 



15 

 

daļa no īpašuma Jaunatnes ielā 6, Robežnieki, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra Nr.6086 004 0789). 

2. Noteikt nomas maksu EUR 1,50 (viens euro, 50 centi) mēnesī par vienu kvadrātmetru, 

neieskaitot PVN (nomas maksā nav iekļauta maksa par saņemtajiem pakalpojumiem par 

ūdeni un elektroenerģiju, par ko nomniekam jāsamaksā atbilstoši patērētajam 

daudzumam).  

 

Pielikumā: Tirgus vērtības aprēķins Jaunatnes iela 6, Robežnieki 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

14.§ 

Par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar AS “SEB banka” 

 

 AS “SEB banka” saskaņā ar 2017. gada 01. martā noslēgto līgumu par bankas automāta 

izvietošanu nomā nedzīvojamās telpas ēkā Alejas ielā 4, Dagdā, kopējo platību 17,8 m². Ņemot 

vērā līdzšinējo veiksmīgo sadarbību, AS „SEB banka” lūdz pagarināt telpu nomas līgumu līdz 

2024. gada 31.decembrim, saglabājot esošos nomas nosacījumus.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 6.3.apakšpunktam, pašvaldībai ir tiesības nerīkot izsoli par telpu 

nomas tiesībām, ja iznomā nomas objektu bankomātu izvietošanai, savukārt noteikumu 

18.punktā noteikts, ka Iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, ir 

tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt 

nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var 

pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma 

termiņu, izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas funkcijas vai deleģēta valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz 

uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 6.3.apakšpunktu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Pagarināt uz 1 (vienu) gadu ar AS “SEB banka” 2017. gada 01. martā noslēgto līgumu 

Nr.20147-L-0106 (DNP/4-1.6/17/5) par bankas automāta izvietošanu nedzīvojamās telpās 

ēkā Alejas ielā 4, Dagdā (kopējā platība 17,8 m2)   līdz 2024.gada 31. decembrim. 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt vienošanās par grozījumiem līgumā. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 



16 

 

15.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Krāslavas novada teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu iespējamai vēja elektrostaciju 

būvniecībai Krāslavas novada Kalniešu pagastā 

 

Krāslavas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “GRUPA 93”, kura uz 2023.gada 

11.decembra pilnvaras pamata pārstāv SIA “IGN RES DEV5”, 2023. gada 7. decembra 

iesniegumu (reģistrēts 2023. gada 8.decembrī ar Nr.3.15/3410) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma izdošanu un apstiprināšanu 95 zemes 

vienībām 608,96 ha platībā Krāslavas novada Kalniešu pagastā (turpmāk – Lokālplānojums). 

Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt Krāslavas novada teritorijas plānojumu 

(apstiprināts ar Krāslavas novada domes 28.02.2013. lēmumu (protokols Nr.2, 12§) “Par 

Krāslavas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un saistošo noteikumu Nr.2013/2 

„Krāslavas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa” apstiprināšanu”, administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”), lai radītu iespēju 

veikt vēja parka izbūvi. 

Spēkā esošajā Krāslavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā līdz 2037. gadam1 

(turpmāk – IAS) kā viens no stratēģiskajiem mērķiem (SM) ir definēts “SM 2 Dzīvei, darbam un 

atpūtai pievilcīga vide un infrastruktūra” un SM3 “Uzņēmējdarbību atbalstoša vide” un zem tiem 

izvirzītā ilgtermiņa prioritāte IP2 Pieejama tehniskā infrastruktūra, kvalitatīvs dzīvojamais fonds, 

sakārtota un sociāli droša vide (IP2), kur noteikts rīcības virziens “Energoefektivitātes pasākumi, 

atjaunojamo energoresursu un viedo tehnoloģiju izmantošana ceļā uz klimatneitralitāti“. IAS 

Telpiskās attīstības perspektīvā viens no attīstības virzieniem ir norādīts “Satiksmes un 

inženierinfrastruktūras attīstība”, kur noteikts attīstības mērķis “Videi draudzīga infrastruktūra 

un efektīva, ilgtspējīga energoapgāde: atjaunojamo/alternatīvo enerģijas avotu (vēja, ūdens, 

saules enerģijas) izmantošana, vietējo atjaunojamo energoresursu – koksnes atkritumu, salmu, 

biogāzes u.c. pielietošana.” 

Lokālplānojuma uzdevums ir lokālplānojuma teritorijā noteikt potenciāli iespējamo vēja 

elektrostaciju skaitu un citus parametrus un mainīt funkcionālo zonējumu, nosakot tādu, kurā 

papildus visiem pārējiem izmantošanas veidiem, ir pieļaujama arī vēja parku izveide (ņemot vērā 

Ministru kabineta noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” prasības). 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.panta 9.punktu lokālplānojums ir 

vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kuru izstrādā novada 

pilsētai vai tās daļai kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma 

detalizēšanai vai grozīšanai. Savukārt, likuma 23.panta ceturtajā daļā noteikts, ka vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zonējuma vai teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu izmaiņas izstrādā kā vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma grozījumus 

vai kā lokālplānojumu atbilstoši šā likuma 24.panta trešajai daļai, kur noteikts, ka pēc vietējās 

pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. 

Lokālplānojuma teritorijā plānotā darbība atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 14. 

oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 75.punktā noteikts, ka pašvaldības dome 

                                                 
1 Apstiprināta ar Krāslavas novada domes 27.01.2022. lēmumu Nr.147 “Par Krāslavas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un Krāslavas novada attīstības programmas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.1, 24.§.) 

https://likumi.lv/ta/id/238807#p24


17 

 

pieņem lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina 

darba uzdevumu un izstrādes vadītāju, savukārt 76.punktā noteikts, ka, ja lokālplānojumu 

izstrādā, lai grozītu teritorijas plānojumu, lokālplānojuma nepieciešamību pamato pašvaldības 

domes lēmumā par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un atspoguļo tā nosaukumā. 

MK noteikumu Nr.628 132.punkts nosaka, ka, ja lokālplānojuma vai detālplānojuma 

izstrādi pilnībā vai daļēji finansē ierosinātājs, pašvaldības lēmumam par lokālplānojuma vai 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pievieno līguma projektu par lokālplānojuma vai 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 24.panta 

pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75., 76, 77., 78., 132.punktu, ņemot 

vērā Krāslavas novada pašvaldības domes Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas 

2023. gada 18.decembra lēmumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Krāslavas novada (administratīvās teritorijas līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

iespējamai vēja elektrostaciju būvniecībai Krāslavas novada Kalniešu pagastā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Krāslavas novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas projektu un telpiskās plānošanas speciālisti Guntu Ahromkinu.  

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību ar 

lokālplānojuma ierosinātāju SIA “IGN RES DEV5” (2.pielikums). 

5. Lēmumu nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības Attīstības nodaļai, Krāslavas  pagastu 

apvienības pārvaldei, SIA “GRUPA 93”. 

 

Pielikumā: Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanas pielikumi 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā  nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā 

 

Krāslavas novada pašvaldība ir saņēmusi Nodrošinājuma valsts aģentūras 2023.gada 

12.jūnija vēstuli Nr.1.3.2-15/4269, kurā tā informē, ka Iekšlietu ministrijas Būvniecības padome 

ir apstiprinājusi ieceri sešpadsmit katastrofu pārvaldības centru, kas nepieciešami iekšlietu 

iestāžu funkciju veikšanai, būvniecībai (šajā skaitā ir plānots Krāslavā būvēt katastrofu 

pārvaldības centra ēku ar B kategorijas Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta depo un 

telpām Valsts policijai, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei, kā arī Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienestam). Nodrošinājuma valsts aģentūra 2023.gada 27.novembra 

vēstulē Nr.1.3.2-15/8596 informē, ka tā piekrīt īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas 

novadā, kura sastāvā ir pašvaldībai piekritīgā zemes vienība (kadastra apzīmējums 6001 002 

1329)   un būves (kadastra apzīmējumi 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002), īpašuma 



18 

 

tiesības uz būvēm ir nostiprinātas Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1032 uz 

Krāslavas pilsētas pašvaldības vārda, pārņemšanai Iekšlietu ministrijas īpašumā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

“atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai”, 3.panta 

pirmās daļas 6.punktā noteikts, ka “publiskas personas nekustamo īpašumu var atsavināt, 

nododot to bez atlīdzības”, 42.panta otrajā daļā noteikts, ka “atvasinātas publiskas personas 

nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas publiskas personas vai valsts 

īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas 

personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas, 

atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai nekustamais 

īpašums tiek nodots”, 43.pantā noteikts, ka “šā likuma 42.pantā minētajos gadījumos lēmumu 

par publiskas personas mantas nodošanu īpašumā bez atlīdzības pieņem šā likuma 5. un 6.pantā 

minētās institūcijas (amatpersonas)”, 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka “atļauju atsavināt valsts 

nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu- 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija”. Pašvaldību likuma  10.panta pirmās 

daļas 16.punkts nosaka, ka “tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma iegūšanu”. 

Ministru kabineta 2020.gada 22.septembra noteikumu Nr.589 “Iekšlietu ministrijas 

nolikums” 4.1.4. apakšpunkts nosaka, ka Ministrijas funkcijas ir civilā aizsardzība, 

ugunsdrošība, ugunsdzēsība un glābšana. 

Ņemot vērā augstāk minēto un izvērtējot plānotā katastrofu pārvaldības centra 

būvniecības nozīmīgumu un nepieciešamību, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.panta 

pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

6.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 38.pantu, 42.panta otro daļu, 43.pantu, 

Ministru kabineta 2020. gada 22.septembra noteikumu Nr.589 “Iekšlietu ministrijas nolikums” 

4.1.4. apakšpunktu, kā arī Nodrošinājuma valsts aģentūras 2023.gada 12.jūnija vēstuli Nr.1.3.2-

15/4269 un 2023.gada 27.novembra vēstuli Nr.1.3.2-15/8596, 

1. Nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā 

nekustamo īpašumu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā- zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6001 002 1329, ar platību 1,302 ha (platība var tikt precizēta 

pēc zemes vienības kadastrālās uzmērīšanas) un uz zemesgabala esošās būves ar 

kadastra apzīmējumiem 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002, bez 

apgrūtinājumiem, Iekšlietu ministrijas funkcijas- civilā aizsardzība, ugunsdrošība, 

ugunsdzēsība un glābšana, nodrošināšanai pēc attiecīgā Ministru kabineta rīkojuma 

pieņemšanas. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Krāslavas novada pašvaldības vārda pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6001 002 1329, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, 

Krāslavā, Krāslavas novadā. 

3. Nostiprinot Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas īpašuma tiesības  uz nekustamo 

īpašumu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, zemesgrāmatā izdarīt atzīmi- 

ja nekustamais īpašums vairs netiek izmantots Iekšlietu ministrijas funkcijas- civilā 

aizsardzība, ugunsdrošība, ugunsdzēsība un glābšana, nodrošināšanai, Latvijas 

Republikas Iekšlietu ministrija īpašumu bez atlīdzības nodod Krāslavas novada 

pašvaldībai. 

4. Krāslavas novada pašvaldībai piedāvāt Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā 

esošo dzīvokļu īpašniekiem pārdot dzīvokļus Krāslavas novada pašvaldībai par 

sertificētu vērtētāju noteikto dzīvokļa vērtību vai dzīvokļa maiņu pret līdzvērtīgu 

Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli. 



19 

 

5. Visus izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 4.punktā minēto nekustamo īpašumu 

novērtēšanu, atsavināšanu vai maiņu un reģistrāciju zemesgrāmatā, segt no Krāslavas 

novada pašvaldības budžeta. 

6. Pēc lēmuma 4.punktā minēto dzīvokļu īpašuma tiesību reģistrēšanas uz Krāslavas 

novada pašvaldības vārda, atļaut Iekšlietu ministrijai nojaukt būves ar kadastra 

apzīmējumiem 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002, kas atrodas Rēzeknes ielā 

43, Krāslavā, Krāslavas novadā. 

 

Pielikumā: 1. 27.11.2023. Nodrošinājuma valsts aģentūras vēstule Nr.1.3.2-15/8596; 

2. 12.06.2023. Nodrošinājuma valsts aģentūras vēstule  Nr.1.3.2-15/4269. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

17.§ 

Par apbūves tiesības nodibināšanu un līguma slēgšanu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, 

Krāslavas novadā 
 

Krāslavas novada pašvaldībā (turpmāk tekstā - Pašvaldība) saņemts Nodrošinājuma 

valsts aģentūra 2023.gada 27.novembra vēstuli Nr.1.3.2-15/8596 ar lūgumu piešķirt lietu tiesību 

– tiesību apbūvēt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 43, 

Krāslavā, Krāslavas novadā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6001 002 1329 ar platību 

1,302 ha, platībā, izbūvējot uz tā katastrofu pārvaldības centru, 

Izvērtējot iesniegumā lūgto, Pašvaldība, konstatēja, ka zeme vienība 1,302 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6001 002 1329, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā 

ir Krāslavas novada pašvaldībai piekritīgs zemes gabals. Zemes vienībai nav veikta kadastrālā 

uzmērīšana un tā nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, kas 

nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes 

kompetencē ir  lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos; Civillikuma 1129.2 panta pirmo un trešo daļu, 

kas nosaka, ka piešķirot apbūves tiesību, jānoteic zemes gabals, uz kuru attiecas apbūves tiesība, 

noteikts apbūves tiesības termiņš, kas nedrīkst būt mazāks par desmit gadiem un apbūvei 

nepieciešamais zemes gabals tiek noteikts, ievērojot būvniecības un citu likumu prasības; 

1129.3pantu, kas nosaka, ka apbūves tiesība kā lietu tiesība stājas spēkā pēc apbūves tiesības 

ierakstīšanas zemesgrāmatā, Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt apbūves tiesību bez atlīdzības uz 10 (desmit) gadiem un slēgt līgumu par apbūves 

tiesības piešķiršanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6001 002 1329 Rēzeknes ielā 

43, Krāslavā, Krāslavas novadā 1,302 ha platībā (platība var tikt precizēta pēc zemes 

vienības kadastrālās uzmērīšanas), kur apbūves tiesīgais ir Latvijas Republikas Iekšlietu 

ministrija, reģistrācijas Nr. 90000282046, ar tiesībām veikt apbūvi. 

2. Pilnvarot Latvijas Republikas  Iekšlietu ministriju Krāslavas novada pašvaldības vārdā 

veikt visas nepieciešamās darbības apbūves tiesības ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 



20 

 

 

 

18.§ 

Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas lēmuma atcelšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atcelt Krāslavas 

novada pašvaldības Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas 2023.gada 14.novembra  

lēmumu „Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu Indras pagastā” 

(protokols Nr.11, 7.§, 7.8.p.). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
19.§ 

Par dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Raiņa ielā 6, dz.35, Krāslavā 

 

 Krāslavas novada dome 2018.gada 27.septembrī pieņēma lēmumu “Par dzīvokļa Nr.35, 

Raiņa ielā 6, Krāslavā, apsaimniekošanu” (protokols Nr.14, 28.§), ar kuru tika noteikts dienesta 

dzīvokļa statuss dzīvoklim Raiņa ielā 6, dz.35, Krāslavā. Ņemot vērā to, ka augstāk minētais 

dzīvoklis vairs netiek izmantots speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu, 

1. Ar 2024.gada 1.janvāri atcelt dienesta dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.35, Raiņa ielā 6, 

Krāslavā. 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Krāslavas nami”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

20.§ 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes struktūrvienību “Indras pagasta pārvalde” un 

“Robežnieku pagasta pārvalde” vadītāja iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un 20.panta sesto 

daļu,  

1. pārcelšanas kārtībā ar 2024.gada 1.janvāri iecelt Gunāru Svarinski Krāslavas 

pagastu apvienības pārvaldes struktūrvienību “Indras pagasta pārvalde” un 

“Robežnieku pagasta pārvalde”  vadītāja amatā. 

2. Krāslavas pagastu apvienības pārvaldei sagatavot grozījumus Gunāra Svarinska darba 

līgumā. 

 

Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

21.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/30 



21 

 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 2023/1 

“Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības pamatbudžetu 

2023.gadam, saskaņā ar 1.pielikumu un 2.pielikumu, šādā apmērā: 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 33  966 025 euro; 

2.2. kārtējā gada izdevumi- 40 317 286 euro; 

2.3. finansēšanas līdzekļi-  6 351 261 euro. 

2. Izteikt 3.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt atmaksājamo aizņēmumu un galvojumu pārskatu 

2023.gadam un turpmākajiem gadiem, saskaņā ar pielikumu Nr.3 (jaunā redakcijā)”. 

3. Izteikt 4. pantu šādā redakcijā “Apstiprināt paskaidrojumu par 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžetu, saskaņā ar 4.pielikumu, papildinot ar 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojumu, saskaņā ar pielikumu Nr.4.4.” 

 

Pielikumā: 

1. Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta ieņēmumi (1.pielikums); 

2. Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta izdevumi (2.pielikums); 

3. Krāslavas novada pašvaldības aizņēmumu atmaksas  grafiks (3.pielikums); 

4. 2023.gada Krāslavas novada pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojums 

(4.4.pielikums). 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

 

22.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

24.§ 

Zemes jautājumi 
 

 

https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums
https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums


22 

 

25.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

 

26.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 

27.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                    G.Upenieks 

 

 

 


